Утверждена приказом 
руководителя отдела физической культуры  и спорта  Панфиловского района


БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
4651027 Государственное учреждение «Отдел физической культуры  и спортаПанфиловского района»
код и наименование администратора бюджетной программы
 на 2021-2023годы

Код и наименование бюджетной программы001 «Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере физической культуры  и спорта"
Руководитель бюджетной программыКонашов Ергали Оналбаевич
Нормативная правовая основа бюджетной программыПостановление акимата Панфиловского района от 05 мая 2018 года № 240 «Об утверждении Положения государственного учреждения «Отдел физической культуры  и спорта Панфиловского района»; Бюджетный кодекс Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV,
Вид бюджетной программы:

районные (городские)__________________________________________________
в зависимости от уровня государственного управления

осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг___________________________________________
в зависимости от содержания

индивидуальная_______________________________________________________
в зависимости от способа реализации

текущая____________________________________________________________
текущая/развитие

Цель бюджетной программы:Проведение государственной политики в сфере физической культуры  и спортана территории района , обеспечение безапасности жизни и здороья лиц,занимающихся физической культурой и спортом, а также участников и зрителей физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий и соблюдение обшественного порядка в местах проведения спортивно-массовых мероприятий
Конечные результаты бюджетной программы:
Описание (обоснование) бюджетной программыРасходы направлены на обеспечение деятельности государственных служащих отдела физической культуры  и спорта Панфиловского района, работников, осуществляющих техническое обслуживание, обеспечивающих функционирование государственного органа и не являющихся государственными служащими, осуществляющие государственную политику в области физической культуры  и спорта

Расходы по бюджетной программе, всего
	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетныйгод
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Содержание отдела физической культуры  и спорта
	Тысячтенге
	
9105
	
8751
	
8898
	
9254
	
9625

	Итого расходы по бюджетной программе
	Тысячтенге
	
9105
	
8751
	
8898
	
9254
	
9625



Код и наименование бюджетной подпрограммы: 015 «За счет средств местного бюджета»
      Вид бюджетной подпрограммы:

      в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг

      текущая/развития текущая

      Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы Расходы направлены на обеспечение деятельности государственных служащих отдела физической культуры  и спортаПанфиловского района, работников, осуществляющих техническое обслуживание, обеспечивающих функционирование государственного органа и не являющихся государственными служащими, осуществляющие государственную политику в области физической культуры  и спорта
	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Количество государственных служащих отдела 
	Штатных единиц
	2
	2
	2
	2
	2


	Количество работников, осуществляющих техническое обслуживание
	Штатных единиц
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5



	
	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
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9254
	
9625














